[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 23»  апреля  2012 г.
                             № 40
О присуждении поощрительной премии

муниципального образования - город Рязань

победителям конкурса молодежных авторских

проектов, направленных на социально-экономическое

развитие города Рязани, «Мой город – моя Рязань»

На основании решения Комиссии по проведению конкурса молодежных авторских проектов, направленных на социально-экономическое развитие города Рязани, «Мой город – моя Рязань» (протокол от 23.03.2012 № 2), руководствуясь Положением о конкурсе молодежных авторских проектов, направленных на социально-экономическое развитие города Рязани, «Мой город - моя Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 30.06.2011  № 193-I, Уставом муниципального образования – городской  округ город Рязань  Рязанской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Присудить поощрительную премию муниципального образования - город Рязань победителям конкурса молодежных авторских проектов, направленных на социально-экономическое развитие города Рязани, «Мой город – моя Рязань»:

- за первое место  в размере 13 800 (Тринадцать тысяч восемьсот) рублей  Меркулову Юрию Аркадьевичу, ассистенту кафедры «Государственного и муниципального управления и экономической теории» ФГБОУ ВПО «Рязанский государственный радиотехнический университет»;

- за второе место в размере 6 900 (Шесть тысяч девятьсот) рублей Чернухину Андрею Владимировичу, старшему преподавателю кафедры «Государственного и муниципального управления и экономической теории» ФГБОУ ВПО «Рязанский государственный радиотехнический университет»;

- за третье место в размере 3 450 (Три тысячи четыреста пятьдесят) рублей Павлюкович Кристине Андреевне, соискателю ученой степени кандидат педагогических  наук  ФБГОУ  ВПО «Рязанский государственный университет им. С.А. Есенина».

2. Ведущему бухгалтеру управления финансово-экономического анализа и контроля Ерохиной Ю.В. расходы осуществить в пределах средств, предусмотренных  по подразделу бюджетной классификации 0113 «Другие общегосударственные вопросы».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

           Ф.И. Провоторов